Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 комбинированного вида»

П Р И К А З

	19.01 2015г.

	№3

г. Великие Луки

О зачислении вновь поступивших
детей в списочный состав ДОУ

	На основании направления врача-аллерголога, Управления образования и личного заявления одного из родителей ребенка,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в списочный состав ДОУ следующих детей, поступивших в январе месяце 2015 года:
	№
п/п

	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Дата поступления

	1
	Лапин Анастасия
	23.11.2011
	19.01.2015

Заведующая				Г.Н. Тимошенко